
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  870  del   07/12/2018 
Registro di Settore N.  471  del   06/12/2018  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Liquidazione di spesa acquisto Modulistica e materiale di facile consumo per il
funzionamento ufficio Anagrafe e Stato Civile . CIG Z6224D41F6  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto  il decreto  del Sindaco  n.  8  del 18/10/2018,   adottato  ai sensi dell' art.50,  comma 10  del
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del Settore 1;
Visto l' art.28, comma 2 del regolamento sull' Ordinamento degli uffici e dei servizi;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 16/04/2018 di approvazione del bilancio esercizio 
e pluriennale 2018/2020;
Vista la deliberazione di G.C. n. 49 adottata il 27/04/2018, immediatamente eseguibile, di approvazione
del PEG 2018/2020 ;
VISTA la propria determinazione n. 358 del 11/09/2018 con impegno sul Cap. 820 Piano dei Conti 1.03.01.02.999;
VISTE la fattura n. 2018-SE402-0000971 del 15/11/2018 di  € 1241,89 , IVA compresa,  fatta tenere
dalla ditta Grafica Isernina SRL con sede in Isernia ;
VISTO il Documento Unico Di Regolarità Contributiva (DURC) ;
ACCERTATA la regolarità della fattura;

D E T E R M I N A
1. Di liquidare  alla  ditta  Grafica  Isernina  SRL con sede  in Isernia,  la  somma di €  1241,89,  di  cui  €.

1017,94 per imponibile  ed €. 223,95 per IVA al 22% , per la  fornitura   in oggetto  specificata  a
saldo fattura in premessa; 

2. Di imputare  la  spesa  predetta   al  Cap.  820–  Piano  dei  Conti  1.03.01.02.999  del  bilancio  2018,
gestione competenza .

Di dare  atto del rispetto della  normativa sulla  tracciabilità  dei flussi finanziari ex L.  136/2010  ,  del rispetto
della  normativa  sulla  regolarità  contributiva  di cui alla  L.  n.  2/2009  e  che  a  tal fine  si è  acquisito  il CIG
Z6224D41F6 assegnato dall' AVCP.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 870 del 07/12/2018 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 870 Del 07/12/2018

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________07/12/2018

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

GRECO CLAUDIA

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________06/12/2018

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 12/12/2018 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO  RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 870 del 07/12/2018 - Pagina 2 di 2




